080800 2240149 26529614 270,0035314012353303

Відділ охорони 

здоров"я

080800 27301410 26529614 19873,0035314012353303

Відділ охорони 

здоров"я

080101 22501411 26529614 824,0035313002353303

Відділ охорони 

здоров"я

080101 22731412 26529614 16372,0035313002353303

2583519,00Усього :

Усього:   Два мільйона п'ятсот вісімдесят три тисячі п'ятсот дев'ятнадцять грн. 00 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)